2000年 -2001年 度 遇報

東京多摩グリーンロータリークラブ

RIテ ーマ

◎司会

◎点鐘

◎ロータリーツング 「それてこそ日―タリー」
ソングリーダー   吉 津 洋景

【委員会報告】

◎出席報告            出 席委員会 福 島 違也

会員総数    43名

出席強務者数  41名  (出 席負除者 2名

出席義務規定寛除者 l名)

出席者数    35名

欠席者数      6名  〈事前MU無 し)

出席津     35 3796(35/41)

5/16最 終町正出府暮  87 30%

欠席者 :

猪段 末 男 房 原 正 韓 佐 伯 和 康 伊 藤 英 也

高木 淳 光 小 泉 武 勇

補塩メークアップ !

遠藤 二 郎 5/28 多 摩東 Gゴ ルフ大会

会員の管森、欠席の場合の専前報告とメイクアップ、是チ

お願いいたします。

◎会務報告

◎幹事報告

◎次年度会務報告

SAA委 員会 藤 本 首 文

長 津 守 弘 れ

会  長  =守  弘 範

幹  事  伊 澤ケイ子

会長エレク ト 足立滴三郎

◎ニコニコBOX 親塵活動委員長 小 泉  48

◎お客様紹介          会   寝  さ す 弘 範

相模原西ロータリークラブ        宮 村  宏 様

岡山西南日―タリークラブ        権 原 裕二様

東京慶工大学教授             亀 山 秀雄様

米山理学生           リ サーオリヴィ7さ ん

1ヘホ日例会終了後事務局にて定例理事会を開催します。

2へ 5月 23日東京町口東ロータリークラブ10周 年のお祝

いに行つてまいりました。

1 他 クラブ拐会変更がきております

(束束多摩ロータリークラブ)

宮村  宏 様 (相模原西RC)夜 麟傷会にお邪優しました。

よるしくお願いします

津守 弘 範 米 山奨学生リサーオリヴイア君、また東京農

ユ大学教授亀山先生ようこそおいでくださ

いました。

伊揮ケイ子 リ サーオリウィアさん亀山教授ようこモお越

し下さいました。

北村 争 彦 お 久し振りです。

関岡 後 二 米 山理学生リサーオリヴィアさんようこそ。

遠藤 二 郎 亀 山先生、リサーオリヴィアされようこそい

らっしゃいました。

小ホ 和 夫 亀 山先生オリヴィ7さ んようこそお越してす。

小泉  t4 リ サーオリヴイ7さ んこんにちは。よろしく

お願いします。オニの大松出席委員長、私

をMUに つれてつて ,!

本日例会前 5時 45分 より臨時枝選SE事会を行いました。

内容としましては、次年度のRI定 軟細則が多少変更す

るということで現在作成中の当クラブのた勤ホ画書を作

成するにあたり定款細則その他ルールの部分について取

り敢えず印刷を省かせて酸きましてRI定 款細則が決ま

り次常 正 式な物を発行させて成きますということを臨時

理事会で決めさせて裁きました。以上御報告致します

!i範 習 立■力 ■ い わ お 窮 ■ !

宋京都多摩市落台 143京 エプラザホテル多摩56舟 号
TEL 042(372)6463 FAX 042(372)6491

Emoコ tamagro360H0 0Cn no10

[硯錠 】京エプラげホテル多摩 たまつばき4階

【例会日]毎 通水曜日1230 ■ 月の最終例会i330

[会 飼 津守弘範 【辞 事 ]伊 汗ケイ子 [蛮 畑 杉山英巳 【勘委員長]由 洵員司

[姿 劇 菊池 敏 Jと村幸彦 永井峰子 根本豪守 藤原正範

Pj句t紅rt用

二

子

競

峰

松

井

大

永

足立周三郎

足立潤三郎

菊池  敏

ニコ■コ  本 国 ¥20 000累 貯¥1, 1911874

(お能びと打正)

週報 N0 1144号 に掲載されたこコニコ果tt金寝は

¥1 171 874の 擦りでした。お津どしてrTエ

致します。

あと1'月、役員さんがんばってね。

人権も近すいてまいりましたね。うっとう

しい手節になりました。

福島会R多 摩事務所の立ち上げ、また稲境

事務所の立ち上げおめでとう。

宮村さんようこそ。

福島君の選暮事務所の開&お めてとう。

―会員プロフィール (37回 )高 橋 正 83-

出生前夜、母がお祭でお神集を寝ていて産気づき、聖朝

く昭和23年 9月 13日 )杉立区阿佐ヶ谷で生まれました。

母子共に客り好き。小さい頃痕せていて、手足が細長く、
「キリギリスみたいだ」と祖父が言つていた程でした。

小学技 〈杉大)で 野球と写tR部。中学 (阿佐中)で 、

ちょつとだけ子ニス部、その後ブラスバンドくトロン

ボーン)。高校 (阜大学院)で 、寝式野球部 (坊豊頭にな

るのがどうしてもイヤで直ぐに辞めました。津守さん、

園岡さん、御えなさい)そ してワンダーフォーゲルと

フォークソング (バンジョー)。

大学 (阜大)で 山の会とフランス文t研 究会、2年 の時

にリュックサックを青負い3ヶ 月間ヨーロッパ雄道の旅

く「何でもえてやろう」と '青年は荒野をめざすJの影響

か。)と 、いろんな事をやりました。

早稲田に行つたのは、ね費と女がそうだつたのと、中学

の時、早慶職で安藤投手の6連 投を見て感激し、行こう

と思ったからでした。

京エプラすに入社したのは、

①高い所が好き (当時、日本一のノッポビル)
②新宿が好き く学生時代いつも新宿て飲んでいた)
③表味しいものを全六るのが好き(高級な食べ物好きと、

言うのではなく)だ から。

高機時代に先生が言った 「点にならない勉強をしろ」と

いう言葉を、いまたに実行しているようなところがあつ

て、学生気分が抜け切れていません。

妻と息子二人は、′ヽスケット部の06と 現役。山畳りを

するのはオヤジー人です。

血法型A型 。 乙 女座。

今の多摩ライフは、気に入つています。

◎ 来 山理学生紹介

☆ 米 山奨学生

☆東京農工大学教授

カウンセラー 遠 藤 二 郎

初めに地区決定経過をご報告致します。本年度推薦は

127名、面機の精兵 46名 の新規合格おく発表されました。

その中の 1人がこれからご紹介致しますリサーオリヴィ

アさんです。これから2年 間月に 1度出席して頂く事に

なります。

それではご本人に自己紹介をして頂きます。

リサーオリウィアさん
今日は。これから2年 FD3資京多厚グリーンロータリ
ークラブにお世橋になりますリサーオリビアです。私は

インドネシアのジャカルタから'り ました。日本には6

年ほどいます。現在は東京農工大の様± 1年生です。大

学では亀山先生にお世篤になつています。どうぞ宣しく

お願いします。

亀山 環 雄 様〈指導教授)
この度はリサーオリピ7を 選んで載吉、有難う御座いま

す。

本法では送サ出す学生はトップを送り出します。リサー

は学校でトップの成績です。英語はペラペラで (TKIIEC
は800点 合半ばです。)将来□麟舞台で活震して行く手
だと思います。研究所の中ではお姉さんの様な存在て本
当にシッカリシタ生徒です。これからもどうぞ目を掛け
てあ1すて下さい。

(今憲の担当  菊 池 敏 )

◎ 点  建             会  長   津 守 弘 毎